
Įsakymas netenka galios 2023-08-23: 
Lietuvos metrologijos inspekcija, Įsakymas 
Nr. 11V-139-(1.2), 2023-08-22, paskelbta TAR 2023-08-22, i. k. 2023-16446 
Dėl kontrolinių klausimynų patvirtinimo 
 

Suvestinė redakcija nuo 2021-11-18 iki 2023-08-22 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2021-05-03, i. k. 2021-09497 

 

 
LIETUVOS METROLOGIJOS INSPEKCIJOS VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL KONTROLINIŲ KLAUSIMYNŲ PATVIRTINIMO 

 

2021 m. gegužės 3 d. Nr. 11V-115  

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Institucijų atliekamų priežiūros funkcijų optimizavimo gairių aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. gegužės 4 d. nutarimu Nr. 511  „Dėl 

institucijų atliekamų priežiūros funkcijų optimizavimo“, 7.4 papunkčiu ir Verslo priežiūros 

institucijų kontrolinių klausimynų rengimo ir atnaujinimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos ūkio ministro ir Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2015 m. liepos 3 d. 

įsakymu Nr. 4-432/1R-169 „Dėl Verslo priežiūros institucijų kontrolinių klausimynų rengimo ir 

atnaujinimo tvarkos aprašo, Rizikos vertinimu pagrįstos ūkio subjektų veiklos priežiūros gairių ir 

Vienodos ir kokybiškos asmenų konsultavimo praktikos užtikrinimo gairių patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u  pridedamus: 
1.1. Neteko galios nuo 2021-11-18 

Papunkčio naikinimas: 

Nr. 11V-230, 2021-11-17, paskelbta TAR 2021-11-17, i. k. 2021-23730 

 

1.2. Fasuotų prekių pakuotojo, importuotojo arba gamintojo tikrinimo kontrolinį 

klausimyną.  

2. P a v e d u: 

2.1. Lietuvos metrologijos inspekcijos Rytų ir Vakarų regionų skyrių vedėjams: 

2.1.1 užtikrinti, kad nuo šio įsakymo įsigaliojimo patikrinimai būtų atliekami naudojant šio 

įsakymo 1 punkte nurodytą klausimyną kaip patikrinimo akto priedą. Kiekvienu atveju pateikti 

tikrinamiems ūkio subjektams Klausimyno vertinimo apklausos anketos formą, patvirtintą Lietuvos 

metrologijos inspekcijos viršininko 2021 m. rugsėjo 16 d. įsakymu Nr. 11V-201 „Dėl Lietuvos 

metrologijos inspekcijos kontrolinio klausimyno naudojimo vertinimo apklausos anketos ir 

Lietuvos metrologijos inspekcijos veiklos vertinimo apklausos anketos patvirtinimo“; 

2.1.2. kartu su pranešimu apie ūkio subjekto veiklos planinį patikrinimą planuojamiems 

tikrinti ūkio subjektams taip pat siųsti įsakymo 1 punkte nurodytą kontrolinį klausimyną. 

2.2. Lietuvos metrologijos inspekcijos Bendrųjų reikalų skyriui paskelbti šį įsakymą Teisės 

aktų registre ir Lietuvos metrologijos inspekcijos interneto svetainėje bei supažindinti su juo Rytų ir 

Vakarų regionų skyrių valstybės tarnautojus. 

2.3. Inspekcijos viršininko pavaduotojai Natalijai Bražunienei kontroliuoti šio įsakymo 

vykdymą. 
Punkto pakeitimai: 
Nr. 11V-230, 2021-11-17, paskelbta TAR 2021-11-17, i. k. 2021-23730 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e9d6c27040b811ee9de9e7e0fd363afc
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4338ec40478111ec992fe4cdfceb5666
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4338ec40478111ec992fe4cdfceb5666


3. P r i p a ž į s t u  netekusiais galios Fasuotų prekių tikrinimo kontrolinį klausimyną 

prekybos įmonei (pardavėjui) ir Fasuotų prekių pakuotojo, importuotojo arba gamintojo tikrinimo 

kontrolinį klausimyną, patvirtintus Inspekcijos viršininko 2020 m. liepos 1 d. įsakymu Nr. 11V-128 

„Dėl kontrolinių klausimynų patvirtinimo“.  

 

 

 

Viršininkas Domas Vasiliauskas 
 

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
Fasuotu prekiu klausimynas Pardavejo 

Neteko galios nuo: 2021-11-18 

Nr. 11V-230, 2021-11-17, paskelbta TAR 2021-11-17, i. k. 2021-23730 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos metrologijos inspekcija, Įsakymas 
Nr. 11V-230, 2021-11-17, paskelbta TAR 2021-11-17, i. k. 2021-23730 
Dėl Lietuvos metrologijos inspekcijos viršininko 2021 m. gegužės 3 d. įsakymo Nr. 11V-115 „Dėl kontrolinių 
klausimynų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4338ec40478111ec992fe4cdfceb5666
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4338ec40478111ec992fe4cdfceb5666

